[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЮШАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.06.2015  № 37-п
п.Каратайка НАО

О  внесении изменений и дополнений

в Постановление от 26.02.2013 № 5-п,
от 06.05.2013 № 44-п, от 26.12.2013 № 101-п,

от 22.12.2014 № 105-п, от 23.12.2014 № 106-п,

от 16.03.2015 № 12-п, от 29.04.2015 № 22-п, от
02.06.2015 № 28-п, от 10.06.2015 № 31-п,

от 19.06.2015 № 35-п
о Порядке  применения бюджетной
классификации Российской Федерации

в части, относящейся  к  местному
бюджету в  2015 году.

              В  соответствии  с  указаниями  о порядке применения  единых  для  бюджетов  бюджетной  системы  Российской  Федерации  видов  расходов  с 2014 года, утверденные  приказом  Министерства  Финансов  Российской  Федерации от 01.07.2013 № 65н  и  в целях совершенствования   организации   работы   по  составлению,  исполнению  местного  бюджета   Администрация  муниципального           образования     «Юшарский      сельсовет»   Ненецкого  автономного  округа    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменения и дополнения в Перечень и порядок применения  целевых  статей (муниципальным программам и непрограммным направлениям  деятельности)  расходов в части, относящихся к местному бюджету в 2015 году.
34.0.8924   Муниципальная программа «Развитие транспортной инфраструктуры  муниципального района «Заполярный район» на 2012-2017 годы»».
2.Настоящее  постановление  вступает  в силу с  момента  подписания  и подлежит размещению  на  официальном  на  сайте  МО «Юшарский  сельсовет».
 Глава МО «Юшарский сельсовет»                                                Д.В. Вылко